



**Beslutsunderlag 6**  
Styrelsen 2024-05-02  
Diarienummer 67/24

Handläggare: Björn Sandmark, VD  
Telefon: 031-708 70 10  
E-post: bjorn.sandmark@stadsteatern.goteborg.se

## Inriktningsbeslut gällande inrättande av produktionschef, chef för ny produktionsavdelning

### Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:

Styrelsen godkänner bolagets förslag på inriktningsbeslut.

### Sammanfattning

Under organisationsöversynen som genomfördes för ett par år sedan var den viktigaste frågan som lyftes upp från de flesta avdelningarna att se över produktionsprocessen. Ett av de konkreta förslag som kom fram under de efterföljande samtalen var att inrätta en tjänst som chefsproducent som har ett övergripande ansvar för produktionsprocessen och som är chef över och/eller samordnar producenternas roll gentemot konstnärlig chef.

I den organisationskiss som vi pratade om då skulle chefsproducenten i linjen ligga bredvid Mask- och kostymchefen underställd konstnärlig chef.

Processen pausades därefter i väntan på ny konstnärlig chef och sedan ett år tillbaka har VD fört samtal med producenterna och ledningsgruppen på Stadsteatern. Producenterna har inte i första hand tyckt att detta är det största behovet, utan har förespråkat en planeringsledare med de arbetsuppgifter som tidigare fanns innan den tekniska organisationen gjordes om.

Vi genomförde en riskanalys sommaren 2023 och delar av de synpunkterna kom fram från producenternas håll. Ledningsgruppen har varit väldigt tydlig med att det behövs en funktion som leder produktionsprocessen. Efter diskussioner i ledningsgruppen och med närmast berörda chefer (konstnärlig chef och teknisk chef) har vi nu landat i att det är en produktionschef som vi behöver, underställd VD även fortsatt och i linjen på samma nivå som Konstnärlig chef och Teknisk chef. Vi tror att det kommer att skapa bättre förutsättningar för en hållbar planering och ledning och styrning av produktionsprocesserna på Stadsteatern.

Producenterna har tidigare varit direkt underställda VD och ingått i den löst formulerade arbetsgruppen Staben, men kommer fortsättningsvis att utgöra en egen avdelning, Produktionsavdelningen, som leds av produktionschefen.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

Syftet är att effektivisera produktionsprocessen och formalisera och utveckla produktionernas ekonomiska styrning och uppföljning.

## **Bedömning ur ekologisk dimension**

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

## **Bedömning ur social dimension**

Organisationsförändringen har enbart intern betydelse, men förhoppningsvis leder den också till effektivisering av produktionsprocessen som säkerställer resursanvändning.

## **Samverkan**

Samverkas 17 april 2024.

2024-04-11

Björn Sandmark

VD, Göteborgs Stadsteater AB